



资产负债表

2022年12月31日

Table with columns for '年初数' (Beginning Balance), '期末数' (Ending Balance), and '负债及权益' (Liabilities and Equity). Rows include '流动资产' (Current Assets), '非流动资产' (Non-current Assets), '流动负债' (Current Liabilities), and '所有者权益' (Equity).

注：表中带*科目为合并报表专用，带**项目为金融企业专用，带#为外商投资企业专用，加*为执行新收入/新租赁准则企业适用。

法定代表人: 桂玉来

总会计师: [Signature]

会计主管: 杨涛



利润表

2022年12月

金额单位:元

项目	行次	本月数	本年累计	上年同期
营业总收入	1	210,965,789.93	2,884,313,813.22	3,256,411,417.70
其中:营业收入	2	198,255,194.36	2,821,746,510.04	3,193,888,848.01
其中:主营业务收入	3	141,522,938.72	2,151,719,567.69	2,540,121,940.97
其他业务收入	4	56,732,255.64	670,026,942.35	653,766,907.04
*利息收入	5	10,780,292.14	39,691,269.98	17,984,863.74
*已赚保费	6			
*手续费及佣金收入	7	1,930,303.43	22,876,033.20	44,537,705.95
减:营业总成本	8	177,561,444.98	1,795,048,875.95	1,928,501,559.04
其中:营业成本	9	35,187,156.04	415,667,959.95	404,909,491.99
其中:主营业务成本	10			
其他业务成本	11	35,187,156.04	415,667,959.95	404,909,491.99
*利息支出	12	108,103,142.53	1,144,511,818.63	1,314,656,217.91
*手续费及佣金支出	13	1,288,058.09	6,961,042.13	8,478,087.15
*退保金	14			
*赔付支出净额	15			
*提取保险合同准备金净额	16			
*保单红利支出	17			
*分保费用	18			
税金及附加	19	2,540,026.03	54,023,374.24	46,621,676.96
其中:主营税金及附加	20	2,540,026.03	54,023,374.24	46,621,676.96
销售费用	21	30,443,062.29	173,884,681.00	153,836,085.03
管理费用	22			
研发费用	23			
财务费用	24			
勘探费用	25			
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	26			
投资收益(损失以“-”号填列)	27			
其中:对联营企业和合营企业投资收益	28			
以摊余成本计量的金融资产终止确认	29			
*汇兑收益(损失以“-”号填列)	30	83,343,867.72	-231,565,253.76	58,411,093.79
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	31			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	32			-4,119,617.82
其他收益	33	24,822,006.89	85,690,997.19	135,473,361.77
信用减值损失(损失以“-”号填列)	34	-102,654,543.79	438,780,168.42	47,401,011.25
资产减值损失(损失以“-”号填列)	35			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	36	38,915,675.77	1,382,170,849.12	1,565,075,707.65
加:营业外收入	37	1,669,651.11	1,669,651.11	
减:营业外支出	38	20,580.31	20,580.31	25,548.85
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39	40,564,746.57	1,383,819,919.92	1,565,050,158.80
减:所得税费用	40	76,011,189.93	257,630,489.33	207,361,858.87
上交利润(补亏以“-”号填列)	41			
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	42	-35,446,443.36	1,126,189,430.59	1,357,688,299.93
(一)按所有权归属分类:	43			
1.归属于母公司所有者的净利润	44	-35,446,443.36	1,126,189,430.59	1,357,688,299.93
2.*少数股东损益	45			
(二)按经营持续性分类:	46			
1.持续经营净利润	47	-35,446,443.36	1,126,189,430.59	1,357,688,299.93
2.终止经营净利润	48			
五、每股收益:	49			
基本每股收益	50			
稀释每股收益	51			
六、其他综合收益的税后净额	52	-3,602,996.01	8,054,350.08	-3,970,922.54
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	53	-3,602,996.01	8,054,350.08	-3,970,922.54
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	54			
1.重新计量设定受益计划变动额	55			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	56			
3.其他权益工具投资公允价值变动	57			
4.企业自身信用风险公允价值变动	58			
5.其他	59			
(二)将重分类进损益的其他综合收益	60	-3,602,996.01	8,054,350.08	-3,970,922.54
1.权益法下可转损益的其他综合收益	61			
2.其他债权投资公允价值变动	62			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	63			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	64			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	65			
6.其他债权投资信用减值准备	66			
7.现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部	67			
8.外币财务报表折算差额	68	-3,602,996.01	8,054,350.08	-3,970,922.54
9.其他	69			
*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	70			
七、综合收益总额	71	-39,049,439.37	1,134,243,780.67	1,353,717,377.39
归属于母公司所有者的综合收益总额	72	-39,049,439.37	1,134,243,780.67	1,353,717,377.39
*归属于少数股东的综合收益总额	73			

注:表中带*科目为合并报表专用,带*项目为金融企业专用。

法定代表人:

桂王来

总会计师:

王少军

会计主管:

杨涛